2023 年ロータリー国際大会 in メルボルン

『第 2510 地区 北海道ナイト』のご案内

RI 国際大会推進委員会

委員長 福井 敬悟

親愛なるロータリアンの皆様

2023 年ロータリー国際大会 in メルボルン・オーストラリアへご参加される会員とそのご家族と共に、

親睦と友愛をテーマのもと、下記の通り「北海道ナイト」を開催いたしますのでご案内申し上げます。

 今年度の北海道ナイトは、メルボルンで一番古いヴィクトリア様式の「ザ ホテル ウィンザー」で開催

いたします。 1883 年創業とパリのリッツやロンドンのサボイより古く、建物や内装にも歴史が感じられ、

今もオーストラリア最古の 5 つ星ホテルとして名声と格式を保つホテルです。落ち着いた雰囲気の中で、

オーストラリアの豊富な食材を活かした独自の食文化をご堪能いただきながら、会員とそのご家族の皆

様と懇親を深めることができれば幸いでございます。

異国の地で、皆様と楽しいひとときを過ごしたいと思っておりますので、たくさんのご参加をお待ち申し

上げております。

記

日  時 ： 2023 年 5 月 28 日（日曜日）18:00～21:00

ホテル名 ： THE HOTEL WINDSOR MELBOURNE（ザ ホテル ウィンザー メルボルン）

宴会場名 ： The Canberra Room  (ホテル 1F)

住  所  ： 111 Spring Street, Melbourne, VIC, 3000, Australia （https://www.thehotelwindsor.com.au/）

電  話 ： ＋61 3 9633 6000

参 加 費 ： おひとり様 20,000 円

（料理：着席ビュッフェ形式、飲物：ビール・ワイン・ソフトドリンク付）

『北海道ナイト』参加申込書

【参加申込期限】  2023 年 4 月 22 日（土）

氏  名 ふりがな 所属クラブ

参加者合計  名× 20,000 円＝       円

【お申込先】  Mail  : info@sapporo-teine.ri2510.gr.jp

        Fax   : 011-222-2744

お手数をおかけいたしますが、参加費をクラブ毎にまとめて、下記の口座へ 5 月 10 日（水）までにクラ

ブ名でお振込みくださいますようお願い申し上げます。

【お振込み先】 銀 行 名 ： 北洋銀行 本店

口座番号 ： 普通口座 １２３５２３７

名  義 ： 札幌手稲ロータリークラブ

【お問い合わせ】  札幌手稲ロータリークラブ  平川香織 090-3117-5122

髙張秀人 090-3393-3493

mailto:info@sapporo-teine.ri2510.gr.jp